

F. L. 2022 ApS

Skørringe Skovvej 88
4930 Maribo

CVR-nr. 43 44 62 58

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024



Frank Lyng Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

F. L. 2022 ApS
Skørringe Skovvej 88
4930 Maribo

CVR-nr.: 43 44 62 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Lolland Kommune

Direktion

Frank Lynge Nielsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration herunder at erhverve, eje og afhænde kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 223.755, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.507.022.

Selskabets ledelse anaser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttotab		-8.501	-22.328
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		235.098	460.632
Finansielle indtægter		385	378
Finansielle omkostninger		-5.013	-3.070
Resultat før skat		221.969	435.612
Skat af årets resultat		1.786	2.154
Årets resultat		223.755	437.766
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-164.902	460.632
Overført resultat		327.657	-81.766
		223.755	437.766

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		859.281	1.024.183
Finansielle anlægsaktiver i alt		859.281	1.024.183
Anlægsaktiver i alt		859.281	1.024.183
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		3.940	2.154
Tilgodehavender i alt		3.940	2.154
Likvide beholdninger		1.653.814	1.327.871
Omsætningsaktiver i alt		1.657.754	1.330.025
Aktiver i alt		2.517.035	2.354.208

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		295.730	460.632
Overført resultat		2.110.292	1.782.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital i alt		2.507.022	2.342.167
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		10.013	12.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.013	12.041
Gældsforpligtelser i alt		10.013	12.041
Passiver i alt		2.517.035	2.354.208
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	460.632	1.782.635	58.900	2.342.167
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-164.902	327.657	61.000	223.755
Egenkapital 31. december 2023	40.000	295.730	2.110.292	61.000	2.507.022

Noter

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.